2

	Российская  Федерация
Республика Карелия

 Совет Паданского  сельского поселения
10 Сессия   5 созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    28.12.2023г. № 40
с.Паданы

О внесении изменений в решение 4 сессии
Совета Паданского сельского поселения
5 созыва от 26.12.2022 года № 15
«О бюджете муниципального образования
 «Паданское сельское поселение»  на 2023 год»
(с изменениями и дополнениями от
23.05.2023 года № 25, от 12.10.2023 года № 28,
20.12.2023 года № 38)

            В соответствии со статьей 26 Устава Паданского сельского поселения, Совет Паданского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 4 сессии Совета Паданского сельского поселения 5 созыва от 26.12.2022 г. № 15 «О бюджете муниципального образования «Паданское сельское поселение» на 2023 год»  (с изменениями и дополнениями от  23.05.2023 года № 25, от 12.10.2023 года № 28, 20.12.2023 года № 38) следующие изменения и дополнения:
	В пункте 1 статьи 1:
а)   в подпункте 1:
цифры «8 998,0» заменить цифрами  «9 003,9»,
цифры «4 852,1» заменить цифрами  «4 858,0»;
б)   в подпункте 2:
цифры «10 218,2» заменить цифрами  «10 224,1»;

Приложения 1,2,3,5,6 изложить в новой редакции.

Председатель Совета Паданского
Сельского поселения	  А.В.Яковлев

Глава Паданского сельского поселения                                                    Ю.Н.Мосийчук
image1.jpeg

_________Microsoft_Word1.docx

image1.png